
Cä'ůä,& Gymnázium, Vlašim, Tylova 271
se sídlem Tylova 271, 258 01 Vlašim

Zřizovatel:
Středočeský kraj, Zborovská 11, PSČ 150 21

Ve Vlašimi dne: 21. 7. 2023

Číslo objednávky: 9 4/61664545/2023

Vyřizuje: Doležalová Dana

Multip Moravia s.r.o.
Palackého 1135/27
Nový Jičín
741 01

Objednáváme u vás :

- 6 ks šatních skříněk LTD třídveřových, barva kovových částí: RAL9006, dezén dvířek:
barva modrá (U525 Egger), kód b9 , dezén korpusu: buk (Krono 381) kód dl,
šatni tyč: ne, zámek: cylindrický (kód z1). Cena za ks 10.068,- KČ s DPH,

- 3 ks skříň dvoudvéřová policová - G 81, dezén: buk (Krono 381) kód dl, zámek:
jednoduchý, kód Z1. Cena za ks 5.123,- Kč s DPH.

S pozdravem
Gymnázium,Vlašjr.] Ť\'Ĺwa 271

Tykva 271, 258 01 Vlašim

ičo: 616 6& S4S

ygr. et Mgr. Martin Můller
"ředitel školy

l'cktán: Fir,: l:-mail: Bal)k(r\ ni N|'(!ic[li
?! lnna/ilmL\ iaxim (l li>ca|i.c/ )

N' 61 h6 4$ 45
\1\\\\ g\ln\ la Cl



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY Číslo: 6230948

Prodávající Kupující:

MULTIP Moravia s.r.o. Gymnázium, Vlašim, Tylova 271

Palackého 1135/27 Tylova 271
74101 Nový Jičín 25801 Vlašim

Ičo: 16627971 Ičo: 61664545
DiC: CZ16627971 DiC:
OR: Zapsáno dne 6.5.1991 v OR u KS příjemce:

v Ostravě - odd. C. vložka 632

Datum vystaveni: 21.07.2023 Smlouva-objednávka: 0000014334
Datum dodáni: 29.09.2023 Číslo zakázky: 6230948

Doprava:

Obchodní číslo Sleval
Název zboží Množství Jed. Cena s DPH Přirážka Částka s DPH DPH

72601001199
4301 šatni skříň třídveřová, kovová podnož 6,00 ks 10068,00 0,00 % 60408,00 21%
se sIto
Dezén dvířek: modrá U525 Egger, dezén korpusu: buk Krono 381, bez šatní tyče, cylindrický zámek, RAL kovových částí 9006
stříbrná

72401001100
skříň G81 se zámkem
Dezén: buk Krono 381, zámek jednoduchý

990053
"doprava 0% - zak. nad 50 tis.

3,00 ks 5123,00 0,00 % 15369,00 21%

1,00 X 0,00 % 0,00 21%

Celkem bez DPH 62625,62 Kč
Celkem s DPH 75777,00 kč

Tímto potvrzujeme Vaši objednávku jejímž předmětem jsou výše uvedené položky.

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí Obchodními podmínkami společnosti MULTIP Moravia s.r.o.

Znění obchodních podmínek je přiloženo.

V případě, že kupujÍcÍ s obsahem tohoto potvrzení nesouhlasí, je povinen sdělit to prodávajichnu bezodkladně, nejpozději však do 3 dnů
od doručeni tohoto potvrzeni. V případě, že kupujíci v uvedené lhůtě nesdělí prodávajÍcÍmu své výhrady, pak platí, že s podmínkami
uvedenými v tomto potvrzeni bez výhrad souhlasí.

předběžný termín dodání je uveden v záhlaví potvrzení. Termin/čas dodání bude upřesněn telefonicky.

Dodánim/dopravou se rozumí dovoz zboží na místo určené kupujÍcÍm a jeho složení z vozidla, přičemž kupujÍcĹ zajišťuje potřebný počet
osob, které budou nápomocny při vykládce objednaného zboží. Kupujici je povinen zajistit bezbariérový přístup a parkováni nákladního
vozidla (nad 3,5 t) ve vzdálenosti maximálně 5 m od sídla kupujíciho či doručovací adresy.

Roznos nábytku či montáž tabuli, kovových sestavných skřInI a regálů je nutné předem objednat.
Pro provedení montáže kupující zajistí řádně připravené prostory.

Faktura bude zaslána v elektronické podobě.

Děkujeme za zakázku a těšíme se na další spolupráci.

MULTIP Moravia s.r.o., Palackého 1135/27, 741 01 Nový Jičín tel.: obchodni@multip.cz www.multip.cz

Strana: 1 obj č. 6230948


